Решение от 28.11.2018 год № 33 О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское

от  28.11.2018  год  № 33

О внесении изменений в Устав внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Светлановское

      В целях приведения Устава внутригородского МО МО Светлановское, утвержденного решением

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Светлановское от 24.08.2016 № 20, в соответствие с Законом Санкт-Петербурга от

06.11.2018 № 592-126 «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «Экологический кодекс Санкт-

Петербурга» и Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Внести в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Светлановское, утвержденный решением Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования муниципальный округ Светлановское от 24.08.2016 № 20,  изменения

согласно приложению.

2.  Направить решение для государственной регистрации в Главное управление Министерства

юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу.

3. Опубликовать настоящее решение в информационно-публицистическом журнале Муниципального

Совета МО Светлановское «События и размышления» после государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и его опубликования в

информационно-публицистическом журнале Муниципального Совета МО Светлановское «События

и размышления».

5. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального

образования  А.В.Кораблева.

        Глава Муниципального образования                                                            А.В. Кораблев

Приложение

к  Решению

 Муниципального Совета

МО  МО Светлановское

от «28»  ноября  2018г.  № 33

Изменения,  вносимые в Устав внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское

1.    Внести изменение в статью 4 Устава, дополнив пункт 2  подпунктом 52 следующего содержания:

  « 52) осуществление экологического просвещения, а также организация экологического воспитания и

формирования экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами».